МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

    ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                                                                         № 333

О создании бракеражной комиссии

по оценке качества готовой кулинарной продукции

В соответствии с п. 7.1.13. СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», с целью обеспечения контроля за качеством готовой кулинарной

продукции, приказываю:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии по оценке качества готовой

кулинарной продукции:

1.1.  МБОУ «СОШ №6» по адресу 8 мкр. здание 28:

 Чиркова Е.В., заместитель директора (на период отсутствия возложить

обязанности на дежурного администратора: Гришину Р.Р., Клешину И.Т.,

Коваленко Н.А.)

 Блохина М.В., заведующая производством (по согласованию);

 Фомина А.В., фельдшер школы (по согласованию).

1.2.  МБОУ «COШ №6» по адресу 8 мкр. здание 25:

 Чиркова Е.В., заместитель директора (на период отсутствия возложить

обязанности на старших воспитателей Мингазову Э.С., Полторацкую И.В.)

 Гасымова Р.Л., материально-ответственное лицо, повар 4 разряда по

адресу: 8 мкр. здание 25 (по согласованию);

 Шарипова З.З., медицинская сестра, по согласованию, (на период

отсутствия возложить на медицинскую сестру Ибрагимову С.К.);

2. Секретарю учебной части ознакомить с приказом под роспись

ответственных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Т.Н. Барматина

		2025-01-21T16:12:55+0500
	Барматина Татьяна Николаевна